
Quinta-feira, 15 de junho de 2023 às 10:47, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4885846: AVISO DISPENSA 48/2023

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

3137410D1DD6B218AA9BF5CEDBFF73ACB7C07322

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4885846

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4885846


Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 3137410D1DD6B218AA9BF5CEDBFF73ACB7C07322

Processo Adm. Nº.: 91/2023 – Dispensa de Licitação Nº 48/2023

Objeto:  AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO, PARA O EVENTO JUNIFEST/2023
DO  MUNICÍPIO  DE  QUILOMBO-SC,  NO  DIA  17/06/2023,  NO  PAVILHÃO  DA  IGREJA
MATRIZ,  COM  A  PARTICIPAÇÃO  DAS  ESCOLAS  MUNICIPAIS  E  COMUNIDADE  EM
GERAL
O Prefeito Municipal de Quilombo – SC, torna pública a Dispensa de Licitação para aquisição de serviço
de sonorização para o evento JUNIFEST/2023 do Município de Quilombo - SC, no dia 17/06/2023, com
início às 18:30 horas, no pavilhão da igreja matriz da sede do Município. A JUNIFEST é uma festa
tradicional que acontece todos os anos em nosso Município, com apresentações relativas ao evento pelos
alunos das escolas e com a participação de pais, professores e comunidade em geral. Justifica-se a escolha
do fornecedor por ter apresentado orçamento com menor preço, conforme pesquisas de preços realizadas
(anexas ao processo).
 
Fundamento Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e alterações.

Empresa: CÉSAR ANTÔNIO FOPPA 029706059-70. 

Valor: R$ 2.000,00 (Dois mil reais).

                                                     QUILOMBO/SC, 15 de junho de 2023.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal 


		2023-06-15T10:47:50-0300




